



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

20.02.2023

ПРИКАЗ

№ П-95

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы баскармасы бастығы Е.А. Кука
Материалды-техникалық қамсыздандыру баскармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а П.Б. Богданов
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Is №08-01

A18776



БҰЙРЫҚ

20.02.2023

ПРИКАЗ

№

П-95

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



О.В. Перфилов

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № 95
от "20" "02" 2023г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.259	товары	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	КТ	20,00	1 200,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.263	товары	ШПАТЛЕВКА ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	1 290,00	6 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.507	товары	Шар стальной мелющий д.40 мм, 2 группы твердости	ТН	65,00	790 446,43	51 379 017,95	конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.778	товары	ЛИНЕЙКА металлическая L=1000мм	ШТ	2,00	3 900,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.779	товары	ЛИНЕЙКА металлическая L=300мм	ШТ	1,00	1 300,00	1 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.780	товары	ЛИНЕЙКА металлическая L=500мм	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.781	товары	МЕТР складной	ШТ	2,00	3 500,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.782	товары	МОЛОТОК-КИРКА каменщика с фибerglassовой двухкомпонентной обратной рукояткой (600гр)	ШТ	3,00	4 300,00	12 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.783	товары	НОЖ СТ187 для снятия изоляции проводов СИП	ШТ	3,00	14 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.784	товары	НОЖ строительный для резки гипсокартона ковролана и т.д.	ШТ	1,00	5 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.785	товары	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	ШТ	12,00	3 500,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.786	товары	НОЖНИЦЫ для резки труб ПВХ	ШТ	2,00	6 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.787	товары	НОЖНИЦЫ НС-32 секторные	ШТ	1,00	35 300,00	35 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.788	товары	ПИСТОЛЕТ для герметика	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.789	товары	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	4,00	2 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.790	товары	ПРАВИЛО 1.5м алюминиевое одно ребро жесткости	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.791	товары	ПРАВИЛО 2.0м алюминиевое одно ребро жесткости	ШТ	1,00	4 500,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.792	товары	РУЛЕТКА 10м	ШТ	11,00	2 700,00	29 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.793	товары	РУЛЕТКА 30м	ШТ	2,00	6 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.794	товары	РУЛЕТКА 3м	ШТ	8,00	2 500,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.795	товары	РУЛЕТКА 50м	ШТ	2,00	6 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.796	товары	РУЛЕТКА 5м	ШТ	18,00	1 600,00	28 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.797	товары	СТЕКЛОРЕЗ 3-роликовый из твердого сплава	ШТ	1,00	2 800,00	2 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.798	товары	ТЕРКА строительная	ШТ	3,00	2 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.799	товары	УРОВЕНЬ 1000мм 3 глазка строительный коробчатый магнитный алюминиевый	ШТ	5,00	6 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.800	товары	УРОВЕНЬ 400мм 3 глазка (1 зеркальный) алюминиевый магнитный фрезерованный усиленный	ШТ	4,00	4 500,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.801	товары	УРОВЕНЬ 600мм 3 глазка строительный коробчатый алюминиевый	ШТ	2,00	4 800,00	9 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.802	товары	УРОВЕНЬ строительный 200мм	ШТ	1,00	4 300,00	4 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.803	товары	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	ШТ	10,00	700,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.804	товары	ШПАТЕЛЬ 120мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	4,00	1 400,00	5 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.805	товары	ШПАТЕЛЬ 150мм фасадный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	4,00	1 500,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.806	товары	ШПАТЕЛЬ 300мм фасадный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	4,00	1 900,00	7 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.807	товары	ШПАТЕЛЬ 40мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	4,00	700,00	2 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.808	товары	ШПАТЕЛЬ 450мм фасадный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	4,00	1 900,00	7 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.809	товары	ШПАТЕЛЬ 60мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	5,00	700,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.810	товары	ШПАТЕЛЬ 80мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	5,00	700,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.811	товары	Пружина ВД 8.281 568	шт	15,00	61 000,00	915 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.812	товары	ПРУТОК ДШГНТ 36 НД ЛС59-1 латунный шестигранный ГОСТ2060-2006	КТ	26,43	11 160,71	294 977,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.813	товары	ПРУТОК ДШГНТ 22 НД ЛС63-3 латунный шестигранный ГОСТ2060-2006	КТ	17,80	5 017,86	89 317,91	запрос ценовых предложений	в течение года
1.814	товары	ПРУТОК ПКРНТ 90 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КТ	70,00	14 074,00	985 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.815	товары	ПРУТОК ПКРНТ 60 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КТ	12,00	14 074,00	168 888,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.816	товары	ДИНАМОМЕТР электронный ВСК-20000Н	ШТ	1,00	750 000,00	750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.817	товары	ВЕСЫ электронные МК32.2-A20	ШТ	1,00	120 500,00	120 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.818	товары	Патрон предохранителя ПР2 У4 15-60А 220В С 2, контакт основания для ПР2 60А 220В С ПР2,плавкая вставка 25/60А 220В	шт	40,00	5 880,00	235 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.819	товары	Вставка плавкая ППН-33-00-100А	шт	50,00	1 100,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.820	товары	Вставка плавкая ППН-35-1-250А	шт	50,00	2 100,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.821	товары	Ограничитель перенапряженияОПН-П-6/7.2/10/550 УХЛ1	шт	6,00	24 500,00	147 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.822	товары	Коробка клеммная КЗНС-08 IP65	шт	10,00	20 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.823	товары	Электронный балласт ЭПРА 2x36Вт 2x36 Т8/G13	шт	3,00	2 600,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.824	товары	Коробка клеммная КЗНС-16 IP65	шт	10,00	26 500,00	265 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.825	товары	Коробка клеммная КЗНС-32 IP65	шт	6,00	50 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.826	товары	Ящик силовой ЯРВ-400-54 У2 IP54 с ПН-2 400А	шт	1,00	75 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.827	товары	Ящик силовой ЯРВ-250-54 У2 IP54 с ПН-2 250А	шт	5,00	46 000,00	230 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.828	товары	Плавкая вставка ВТФ - 6А 220В	шт	100,00	160,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.829	товары	ПТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1-150-0.05 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	ШТ	4,00	12 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.830	товары	КАРТРИДЖ 057Н для Canon i-SENSYS MF443dw,MF445dw,MF446x,LBP223dw,LBP226dw,LBP228x	ШТ	4,00	10 980,00	43 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.831	товары	КАРТРИДЖ Canon 052Н кат.2200C002	ШТ	8,00	7 930,00	63 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.832	товары	КАРТРИДЖ CANON FX-10	ШТ	5,00	4 636,00	23 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.833	товары	КАРТРИДЖ HP CB435A	ШТ	4,00	5 991,07	23 964,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.834	товары	КАРТРИДЖ HP CB540A,черный	ШТ	1,00	10 370,00	10 370,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.835	товары	КАРТРИДЖ HP CB541A,синий	ШТ	1,00	10 370,00	10 370,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.836	товары	КАРТРИДЖ HP CB542A,желтый	ШТ	1,00	10 370,00	10 370,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.837	товары	КАРТРИДЖ HP CB543A,красный	ШТ	1,00	10 370,00	10 370,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.838	товары	КАРТРИДЖ HP CE278A,Black	ШТ	3,00	6 227,13	18 681,39	запрос ценовых предложений	в течение года
1.839	товары	КАРТРИДЖ HP CE285A	ШТ	5,00	6 710,00	33 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.840	товары	КАРТРИДЖ HP CE320A	ШТ	3,00	9 660,00	28 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.841	товары	КАРТРИДЖ HP CE321A	ШТ	3,00	9 735,49	29 206,47	запрос ценовых предложений	в течение года
1.842	товары	КАРТРИДЖ HP CE322A	ШТ	3,00	9 942,78	29 828,34	запрос ценовых предложений	в течение года
1.843	товары	КАРТРИДЖ HP CE323A	ШТ	3,00	10 159,65	30 478,95	запрос ценовых предложений	в течение года
1.844	товары	КАРТРИДЖ HP CE410A,Black	ШТ	3,00	12 249,35	36 748,05	запрос ценовых предложений	в течение года
1.845	товары	КАРТРИДЖ HP CE411A,Blue	ШТ	3,00	12 527,33	37 581,99	запрос ценовых предложений	в течение года
1.846	товары	КАРТРИДЖ HP Q2612A	ШТ	5,00	9 072,88	45 364,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.847	товары	КАРТРИДЖ HP Q5950A черный	ШТ	2,00	183 000,00	366 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.848	товары	КАРТРИДЖ HP Q5951A,Cyan	ШТ	3,00	183 000,00	549 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.849	товары	КАРТРИДЖ HP Q5952A,Yellow	ШТ	2,00	183 000,00	366 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.850	товары	КАРТРИДЖ HP Q5953A,Magenta	ШТ	2,00	183 000,00	366 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.851	товары	КАРТРИДЖ HP CB436A	ШТ	2,00	10 823,47	21 646,94	запрос ценовых предложений	в течение года
1.852	товары	КАРТРИДЖ HP,CE505A	ШТ	15,00	12 981,46	194 721,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.853	товары	НАБОР 15591-H5 серия Мастер полотен по дереву и металлу (EU-хвост) для лобзика электрического произ-ль Зубр (5предм)	ШТ	2,00	3 200,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.854	товары	НАБОР 2-12мм ключей шестигранных (9предм)	ШТ	7,00	4 700,00	32 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.855	товары	НАБОР 6 PC FLAT WOOD BIT SET сверл перовых по дереву,(6 предметов)	ШТ	2,00	6 300,00	12 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.856	товары	НАБОР 620320 головок шестигранных,длинных,(12 предметов),произ-ль Дело Техники	ШТ	1,00	11 360,00	11 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.857	товары	НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм)	НАБ	2,00	8 610,00	17 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.858	товары	НАБОР FORCE 41082 инструментов,108 предметов,пластиковый кейс	ШТ	2,00	191 300,00	382 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.859	товары	НАБОР JTC-3432A метчиков и плашек в кейсе (40 предметов) произ-ль JTC	ШТ	1,00	34 100,00	34 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.860	товары	НАБОР STURM 1051-02-SSD надфилей с алмазным напылением (6 предметов)	ШТ	8,00	3 200,00	25 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.861	товары	НАБОР головок шестигранных длинных 8-24мм 1/2" (13 предметов) кат.620313 произ-ль Дело Техники	ШТ	1,00	15 900,00	15 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.862	товары	НАБОР КГД-12 8-32мм ключей розжовых (гаечных) двусторонних в сумке (12предм)	НАБ	2,00	29 890,00	59 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.863	товары	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ШТ	2,00	24 900,00	49 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.864	товары	НАБОР ключей тип TORX (звездочка) длинные T10-T50 (9предм)	ШТ	1,00	15 900,00	15 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.865	товары	НАБОР ключей тип TORX (звездочка) T25-T55 (6предм)	ШТ	2,00	27 000,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.866	товары	НАБОР магнитных фиксаторов для сварочных работ, угол удержания 135,45,90град (4шт)	ШТ	3,00	18 900,00	56 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.867	товары	НАБОР метчиков и плашек М3-М16,арт. 657-004,Ермак,(36 предметов)	ШТ	1,00	25 900,00	25 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.868	товары	НАБОР отверток диэлектрических до 1000В с магнитным наконечником (отвертка-пробник+отвертки PH SL 7шт) (8предм)	ШТ	5,00	26 300,00	131 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.869	товары	НАБОР отверток плоских 3 шт 160*0.6*4; 190*1.0*6.5; 250*1.0*6.5	ШТ	3,00	17 500,00	52 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.870	товары	НАБОР Р6МСК5 сверл по металлу (13 предметов) кат.211213 произ-ль Дело Техники	ШТ	4,00	12 650,00	50 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.871	товары	НАБОР Р6МСК8 сверл по металлу,(19 предметов),кат.211519,произ-ль Дело Техники	ШТ	5,00	3 200,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.872	товары	НАБОР сверл 10-25мм по дереву перовых с шестигранным хвостовиком (6предм)	ШТ	1,00	5 300,00	5 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.873	товары	НАБОР сверл 1-10мм (через 0.5мм) по металлу спиральных с цилиндрическим хвостовиком (19предм)	ШТ	2,00	4 600,00	9 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.874	товары	НАБОР сверл 12-25мм по дереву перовых с шестигранным хвостовиком (5предм)	ШТ	2,00	6 100,00	12 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.875	товары	НАБОР шероховатого инструмента ПРОФИ для стыковки лент (14предм)	ШТ	1,00	358 700,00	358 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.876	товары	НАБОР шупов №1	ШТ	6,00	1 990,00	11 940,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.877	товары	НАБОР шупов №2	ШТ	6,00	1 560,00	9 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.878	товары	НАБОР шупов №3	ШТ	1,00	2 390,00	2 390,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.879	товары	Диск 50 армированный корунд (К 120) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28550 (12шт)	уп	1,00	4 464,29	4 464,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.880	товары	Диск 50 армированный корунд (К 80) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28549 (12шт)	уп	2,00	4 285,71	8 571,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.881	товары	Диск 50 из овечьей шерсти полировальный для шлифмашины LHW кат.28664 (12шт)	уп	3,00	8 035,71	24 107,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.882	товары	Диск 50 из флиса мягкий для шлифмашины LHW кат.28555 (5шт)	уп	2,00	7 589,29	15 178,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.883	товары	Диск 50 карбид кремния (К 2000) супермелкий шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28670 (12шт)	уп	2,00	5 357,14	10 714,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.884	товары	Диск 50 карбид кремния (К 60) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28587	шт	3,00	4 107,14	12 321,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.885	товары	Диск 50 корунд (К 100) ламельный шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28590	шт	12,00	4 196,43	50 357,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.886	товары	Круг 1 150*20*32 25A F80 N 7 V A1 шлифовальный	шт	8,00	3 125,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.887	товары	Круг 1 150*6*22.23 A 24 R BF 80 шлифовальный	шт	70,00	982,14	68 749,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.888	товары	Круг 1 250*32*32 14A F54 L7 V40м/с 2кл шлифовальный	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.889	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09358	шт	2,00	2 946,43	5 892,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.890	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09391	шт	2,00	3 839,29	7 678,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.891	товары	Круг 125*6*22.23 A24 R BF 80 шлифовальный	шт	20,00	625,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.892	товары	Круг 12R4 125*10*32*8 3.2 AC6 алмазный тарельчатый	шт	2,00	8 303,57	16 607,14	запрос ценовых предложений	в течение года

1.893	товары	Круг 1A1R Turbo 230*2,4*22,23*7 AC80 125/100 50 M 80м/с алмазный отрезной	шт	1,00	16 071,43	16 071,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.894	товары	Круг 400*4*32 A24 S BF 80м/с отрезной для резки рельс	шт	40,00	6 000,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.895	товары	Круг 41-125*1,6*22,23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	241,00	758,93	182 902,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.896	товары	Круг 41-125*2,0*22,23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	120,00	375,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.897	товары	Круг 41-125*2,5*22,23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	100,00	580,36	58 036,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.898	товары	Круг 41-150*1,6*22,23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	65,00	383,93	24 955,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.899	товары	Круг 41-150*1,6*32 25A 40S BF 80 2кл. отрезной	шт	150,00	473,21	70 981,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.900	товары	Круг 41-150*2,0*22,23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	165,00	535,71	88 392,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.901	товары	Круг 41-150*2,5*22,23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	100,00	379,46	37 946,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.902	товары	Круг 41-180*2,5*22,23 14A F22 BF NM 80 2 отрезной	шт	100,00	473,21	47 321,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.903	товары	Круг 41-230*1,6*22,23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	85,00	638,39	54 263,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.904	товары	Круг 41-230*2,0*22,23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	35,00	803,57	28 124,95	запрос ценовых предложений	в течение года
1.905	товары	Круг 41-230*2,5*22,23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	20,00	625,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.906	товары	Круг лепестковый торцевой 35 180*22,23 14 A 40 K 6 BF50A2	шт	5,00	1 785,71	8 928,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.907	товары	Шкурка 280*310 Л1 М14 шлифовальная водостойкая	лист	30,00	1 071,43	32 142,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.908	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 10 М шлифовальная тканевая	м2	10,00	3 794,64	37 946,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.909	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 20 М шлифовальная тканевая	м2	7,00	3 794,64	26 562,48	запрос ценовых предложений	в течение года
1.910	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 25 М шлифовальная тканевая	м2	10,00	4 017,86	40 178,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.911	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 40 М шлифовальная тканевая	м2	10,00	4 464,29	44 642,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.912	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А М40 М шлифовальная тканевая	м2	10,00	3 794,64	37 946,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.913	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А М63 М шлифовальная тканевая	м2	5,00	3 794,64	18 973,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.914	товары	Шкурка 750*50 Л1 53С М20 шлифовальная бумажная водостойкая	м2	2,00	3 794,64	7 589,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.915	товары	Шкурка 750*50 Л1 53С М40 шлифовальная бумажная водостойкая	м2	5,00	3 883,93	19 419,65	запрос ценовых предложений	в течение года
1.916	товары	Шкурка 750*50 Л1 53С М50 шлифовальная бумажная водостойкая	м2	2,00	4 642,86	9 285,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.917	товары	Щетка 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ	шт	40,00	3 348,21	133 928,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.918	товары	Круг 1A1R 150*1,0*32*5 AC32 80/63 50 M 50 м/с алмазный отрезной	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.919	товары	Ролик L1440мм D127мм ч.ТП23 11.00.000 ленточного конвейера	шт	40,00	53 157,14	2 126 285,60	конкурс	в течение года
1.920	товары	Ролик L1220мм D159мм ч.ТП23 11.00.000 ленточного конвейера	шт	40,00	61 087,84	2 443 513,60	конкурс	в течение года
1.921	товары	Ролик L1640мм D159мм ч.ТП23 11.00.000 рабочей ветви ленточного конвейера	шт	40,00	71 269,96	2 850 798,40	конкурс	в течение года
1.922	товары	Ролик L406мм D127мм ленточного конвейера ч.ТП23.37.00 СБ	шт	100,00	21 350,00	2 135 000,00	конкурс	в течение года
1.923	товары	Ролик L564мм D159мм ч.ТП23.11.00.000 рабочей ветви ленточного конвейера	шт	40,00	26 125,43	1 045 017,20	конкурс	в течение года
1.924	товары	Ролик L1410мм D159мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.000 СБ	шт	40,00	67 197,60	2 687 904,00	конкурс	в течение года
1.925	товары	Ролик L406мм D159мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.000 СБ	шт	100,00	24 003,50	2 400 350,00	конкурс	в течение года
1.926	товары	Ролик L455мм D127мм ч.ТП23.58.00 СБ ленточного конвейера	шт	40,00	21 559,14	862 365,60	конкурс	в течение года
1.927	товары	Ролик L1240мм D127мм ч.ТП23 11.00.001 ленточного конвейера	шт	40,00	33 434,10	1 337 364,00	конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

О.В. Перфилов

